TỈNH ỦY BẮC GIANG

*

Số         -TB/TU

             ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bắc Giang, ngày 18 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
lịch tiếp công dân của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy năm 2024

-----

Căn cứ Quy định số 11-QĐi/TW ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị về trách

nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và

xử lý những kiến nghị, phản ánh của dân;

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh khóa XIX, nhiệm

kỳ 2020-2025; Quy chế số 11-QC/TU ngày 26/12/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý những phản ảnh, kiến nghị

của dân của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy,

Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy thông báo lịch tiếp công dân năm 2024 như sau:

1. Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy tổ chức tiếp công dân định kỳ vào ngày 15 hằng

tháng. Nếu ngày 15 trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ, ngày Tết thì tiếp vào ngày làm

việc đầu tiên sau đó. Trường hợp do các yếu tố khách quan mà không tiếp được vào

các ngày trên thì đồng chí Bí thư Tỉnh ủy sẽ bố trí tiếp vào ngày khác và sẽ thông

báo trước ngày 12 của tháng trên các phương tiện thông tin đại chúng của tỉnh.

2. Thời gian, địa điểm tiếp công dân

- Thời gian: Buổi sáng từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút; buổi chiều từ 13

giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

- Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân tỉnh Bắc Giang (địa chỉ: Khu C8, đường Ngô

Văn Cảnh, phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang).

Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy thông báo để các tổ chức, cá nhân biết.

Nơi nhận:
- Ban Bí thư,
- Ban Nội chính Trung ương,    (báo cáo)
- Văn phòng Trung ương,
- Thường trực: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh, UBND tỉnh,
- Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh,
- Các sở,  cơ quan, ban, ngành tỉnh,
- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị-xã hội tỉnh,
- Các huyện ủy, thành ủy, UBND các huyện, thành phố,
- Ban Tiếp công dân tỉnh (để niêm yết),
- Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh (đưa tin),
Trung tâm Thông tin VPUBND tỉnh (thông báo trên Cổng thông
tin điện tử của tỉnh),
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Năng

		nangnv_vptu@bacgiang.gov.vn
	2023-12-18T14:33:17+0700

		2023-12-18T14:38:02+0700

		tinhuy_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-18T14:38:57+0700